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§ 27   

Fördelning av föreningsbidrag 2019 - Verdandi 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beviljar 846 000 kr i föreningsbidrag 

till Verdandi för år 2019 enligt nedan: 

 

1. Sommarverksamhet  270 000 kr 

2. Lovverksamhet sportlov,   

Påsklov, höstlov.    86 000 kr 

3. Jullovsverksamhet  30 000 kr 

4. Flickors verksamhet   80 000 kr 

5. Integrationsprojektet 

för kvinnor vi kan lära  80 000 kr 

6. Ungdomsverksamheten  

Unga röster skall höras!   300 000 kr 

 

Ärendet 
Verdandi Tensta har lämnat in sju bidragsansökningar på sammanlagt 

1 590 000 kr. Förvaltningens bedömer att Verdandis lovverksamhet 

samt projektansökningar riktade till flickor och integrationen av 

kvinnor kompletterar den ordinarie verksamhet som bedrivs av 

förvaltningen och bidrar till att skapa ett mervärde i stadsdelsområdet.  

 

Förvaltningen bedömer att projektet ”Ungdomsverksamheten – Unga 

röster skall höras!” både når en prioriterad målgrupp och uppfyller 

riktlinjernas målsättning om insatser för barn- och ungdomar och att 

öka tryggheten i stadsdelsområdet. Däremot anger nämndens riktlinjer 

för föreningsbidrag att restriktivitet ska gälla avseende finansiering av 

löner och arvoden. Förvaltningen föreslår därför att nämnden delvis 

beviljar ansökan med 350 000 kr i föreningsbidrag, vilket ligger i linje 

med hur tidigare års bidrag använts i projektet, för framförallt 

genomförande av utbildningar och informationsinsatser inom ramen 

för projektet. 

Sammantaget föreslås Verdandi beviljas 840 000 kr i föreningsbidrag 

för 2019.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 14 december 2018. 

Dnr 5.4-900/2018 

 

Anna Jonazon m.fl. (S) lade fram ett eget förslag till beslut och 

föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 
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Beslutsgång 
Ole-Jörgen Persson (M) ställde förslagen mot varandra och fann att 

nämnden hade beslutat att anta M+ L+ MP+ C:s förslag. 
 

 

Reservation  
Reservation anmäldes Anna Jonazon, Nassir Abdullahi Ali och Azad 

Hassan till förmån för eget förslag: 

 

”Förslag till beslut 
Stadsdelsnämndens övergripande målsättning med föreningsbidraget 

är: 

Att öka jämställheten i stadsdelen 

Att öka kulturella evenemang 

Att det bedrivs öppen verksamhet för barn och ungdomar som främjar 

jämlika uppväxtvillkor för unga och där de kan få vara mer delaktiga i 

utvecklingen av sitt närområde och i formandet av mötesplatser. 

Att öka tryggheten i stadsdelsområdet 

Att främja och utveckla miljö- och klimatarbetet i stadsdelsområdet 

 

För att öka jämställdheten i stadsdelsområdet ska också verksamheten 

för, med och av vuxna kvinnor kunna komma ifråga för 

bidragsgivning. 

 

Bidragsberättigade föreningar ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Med anledning av ovan nämnda riktlinjer föreslår vi att: 

nämnden beviljar 860 000 kronor till föreningen 

 

Särskilt uttalande 
Ghazal Saberian (SD) lade fram ett särskilt uttalande. 

 
”Särskilt uttalande 

Sverigedemokraterna ser positivt på ett starkt och välfungerande 

föreningsliv som främjar ett samhällsengagemang och en 

ansvarskänsla för stadsdelen. Föreningsbidrag är ett verktyg för att 

säkerställa en kontinuitet och ett allsidigt utbud i föreningslivet. 

Dock ser vi att underlaget i handlingarna är bristande när det kommer 

till att fatta ett beslut enbart utifrån dess innehåll.  
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Det som får anses saknas är en djupare analys från förvaltnings sida 

angående motiveringen till förslag till beslut samt hur uppföljningen 

och kontrollen av verksamheten i föreningen sker. Vi bedömer att vi 

måste undersöka ärendet djupare för att kunna ta ställning till ärendet. 

Därmed deltar vi ej i beslutet”. 


